[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31 июля 2017 года  №263
с. Питерка

О внесении изменения в постановление главы администрации Питерского муниципального района
от 16 августа 2011 года №260

В соответствии с Уставом Питерского муниципального района, в целях снижения неформальной занятости Питерского района администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение №1 к постановлению главы администрации муниципального района от 16 августа 2011 года №260 «О создании комиссии по обеспечению доходов и сокращению задолженности по налоговым и неналоговым сборам в бюджет района» (с изменениями от 14 февраля 2012 года №41, от 28 июня 2012 года №251, от 25 апреля 2013 года №229, от 25 апреля 2014 года №186, от 6 мая 2014 года №198, от 04 января 2015 года №5, от 11 сентября 2015 года №415, от 7 декабря  2016  года  №480, от 20 июня 2017 года №223) следующее изменение:
- приложение №1 изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования на сайте администрации Питерского муниципального района по адресу: http://piterka.sarmo.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]

Глава муниципального района                                                            С.И. Егоров

Приложение к постановлению администрации муниципального района от 31 июля 2017 года №263

«Приложение № 1 к постановлению главы администрации муниципального района от 16  августа 2011 года № 260

СОСТАВ
комиссии по обеспечению доходов и сокращению задолженности по налоговым и неналоговым сборам в бюджет района

	Егоров С.И.
	- глава муниципального района, председатель комиссии;

	Чиженьков О.Е.
	- первый заместитель главы администрации муниципального района, заместитель председателя комиссии;

	Мищенко И.В.
	- главный специалист по экономике комитета по экономике, управлению имуществом и закупкам администрации муниципального района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Захарова Н.В.
	- председатель комитета по экономике, управлению имуществом и закупкам администрации муниципального района;

	Самсонова Ю.В.
	- начальник управления сельского хозяйства администрации муниципального района;

	Голубев А.И.
	- главный специалист по охране труда администрации муниципального района;

	Авдошина Н.Н.
	- начальник финансового управления администрации муниципального района;

	Афанасьева Н.А.
	- главный специалист-эксперт Новоузенского межмуниципального отдела Управления Росреестра по Саратовской области (по согласованию);

	Ахматова Н.М.
	- заместитель начальника отдела Межрайонной ИФНС России №9 по Саратовской области (по согласованию);

	Гареев А.И.
	- главный специалист филиала №6 Государственного учреждения – Саратовского регионального отделения Фонда социального страхования Российской Федерации (по согласованию);

	Лощинина Н.С.
	- ведущий специалист-эксперт  отдела  государственной статистики  в  г. Балакове   (с. Питерка) территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Саратовской области (по согласованию);

	Орлова Г.В.
	- директор государственного казенного учреждения Саратовской области «Центр занятости населения Питерского района» (по согласованию);

	Скорочкина В.В.
	- начальник государственного учреждения «Управление Пенсионного фонда Российской Федерации в Питерском районе Саратовской области» (по согласованию);

	Федорова С.В.
	- специалист-эксперт отдела работы с налогоплательщиками Межрайонной ИФНС России №9 по Саратовской области (по согласованию);

	Шарапова М.Н.
	- руководитель группы персонифицированного учета и взаимодействия со страхователями и застрахованными лицами управления Пенсионного фонда Российской Федерации в Питерском районе (по согласованию);

	Галкин Е.А.
	- младший лейтенант полиции, оперуполномоченный группы по экономическим преступлениям МО МВД России «Новоузенский» (по согласованию);

	Гришкова О.Г.
	- глава Алексашкинского муниципального образования Питерского муниципального района (по согласованию);

	Машенцев В.В.
	- глава Мироновского муниципального образования Питерского муниципального района (по согласованию);

	Сажина О.Н.
	- и.о. главы Агафоновского муниципального образования Питерского муниципального района (по согласованию);

	Каримов С.С.
	- глава Нивского муниципального образования Питерского муниципального района (по согласованию);

	Дмитриева Н.В.
	- глава Малоузенского муниципального образования Питерского муниципального района (по согласованию);

	Захарова Н.С.
	- глава администрации Орошаемого муниципального образования Питерского муниципального района (по согласованию);

	Ксенофонтов В.В.
	- глава администрации Новотульского муниципального образования Питерского муниципального района (по согласованию)».

ВЕРНО: управляющий делами администрации
               муниципального района                                                        В.В. Кунавина
3

image1.jpeg
— =,
/// //,, : \\\\
\0 7
\ v 7
) A/

WK A/ _
\ \ 7& o 2L
\ Fé& . =

/// \ 7 S/ — \\\“\M\\\\\\\\ 7 s
/// g7 7 P — \\\\\\\\\\ T 7
> 77
\ ‘ V7 el PP § 222 272
/// 7& N I’V = ==
A A \\.\ Z
/// . & \\\ \\ : “ ////// ///;”1/7////
/ //, = -, ﬁl —————S
\ =, SN —
\ o =SS
NNANE 4 IS S
= _ -
2 con \ NISSSSSSSSS
> s N S N -
‘/////////// o= OW S W S P 3 i //////////////////////////////,/
S X S [ o [ A PN
\ S\ S M Y S \ //////////////////////////////
= B\
7.7 - //// AN ///////////////////////////7/
75 — N\ Se—
\\\\ \\\ \ //// //////// NS TN //////////////////////// sy
= e /. M # NN N S ,
X —_—— X \ MANA ===
7 k& A S N
£ \ NN S /////// = -
/- NN —_————
V743 ///:/// \ _———
- - ]
. \ ///

\
//////,/

///

\